PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
                        SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚ DE

               COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO

RESULTADO FINAL DE JULGAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO - INEXIGIBILIDADE Nº 01/2018 – S MS

  A Comissão de Credenciamento, designada pela Portaria nº 177/2017,
torna público, para conhecimento dos interessados, que cumpridas as formalidades
legais relativas ao julgamento da habilitação do Edital do Chamamento Público em
epígrafe – CREDENCIAMENTO DE SERVIÇOS AMBULATORIAIS
ESPECIALIZADOS PARA ASSISTÊNCIA À SAÚDE – LITÍASE R ENAL COM
TERAPIA DE LITOTRIPSIA EXTRACORPÓREA PARA O SUS, In exigibilidade nº
01/2018” julgou, de conformidade com a Ata de Julgamento – Habilitação Final:

APTA AO CREDENCIAMENTO

• UROCLÍNICA, DOENÇAS DO APARELHO URINÁRIO S/S LTDA, CNPJ
73.505.984/0001-36

- A Ata de Julgamento - Habilitação Final estará à disposição dos interessados no site
oficial da Prefeitura Municipal de Curitiba na Internet (www.curitiba.pr.gov.br).

- Fica aberto o prazo recursal de conformidade com o artigo 109, inciso I, letra “a” da
Lei Federal n.º 8.666/93.

Curitiba, 28 de junho de 2018.

Stela Maris Zanatta Dallastella
Presidente